
 
 
 
 

    ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
 
 

dodavatele na veřejnou zakázku: 
 
 

NOVOSTAVBA BUDOVY P4 

 
  
Tímto čestně prohlašujeme, že naše nabídková cena zahrnuje veškeré náklady a dále 
dle požadavků zákona o veřejných zakázkách potvrzujeme, že v souladu s § 113 
odst.4: 
 

a) dodavatel při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících 
z právních předpisů vztahující se k předmětu veřejné zakázky, jakož i 
pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv vztahujících se na 
zaměstnance. kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a  

 

b) neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 
 

 
S odvoláním na § 113 odst. 5 písm. b) ZZVZ zdůvodňujeme naši mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, která byla stanovena na základě výjimečně příznivých podmínek 
vstupních cen stavebních materiálů a dodávek, které jsou předmětem díla. Dále také 
nízkými režijními náklady, a to z důvodů současně probíhajících realizací více zakázek 
v areálu FN Olomouc. 
 

 
V Olomouci, dne 
 
 
 
 
…………………..……………… 
Ing. Jaromír Pelinka, MBA 
ředitel divize Východ 
OHLA ŽS, a.s. 
 


		2024-07-02T16:25:50+0200
	Ing. Jaromír Pelinka




